※FAX番号が記載されていない場合は、お電話で確認させて頂きます。

※ご注文者とお届け先が違う場合は、備考欄にお届け先の住所・氏名・電話番号をお知らせ下さい。

※　お支払がお振込の場合は、弊社で入金が確認取れた後に発送となります。
各ご希望項目に○や記載をお願い申し上げます。　（最短の商品到着ご希望は、指定なしとなります）

※ ご注文の日時及び地域によってご希望に添えない場合がございます。

希望時間指定

備考欄　※ご質問、ご要望や贈答などで送り先が異なる場合など、ございましたらご記入ください。

希望あり

　③　お振込の場合は、お客様からのご入金確認後の発送となります。

V1503

ご注文者

フリガナ

ご注文者お名前

ご注文者ご住所

ご連絡先

商品名 商品名

⑦ガジュツ　粉
　【国産100%ガジュツ原料粉末】

希望あり 　　午前中　12時～14時　14時～16時　16時～18時　18時～20時　20時～21時

希望配達指定日

株式会社琉球 宛　FAX注文書　0944-58-3939

9,600円

1,700円

③スーパー春花ウコン　800粒
　【国産キョウオウ・ガジュツ粒タイプ】

6,600円 ⑩ゲルマカプセル３７５
　【ゲルマニウムを飲みたい方へ】

25,800円

11,429円 ⑨ゲルマカプセル90
　【ご年配者や成長期のお子様へ】

14,400円

税別価格 個数

④スーパー春花ウコン 粉
　【国産キョウオウ・ガジュツ粉タイプ】

1,700円 ⑪プレミアムゲルマニウム
　【最高含有量のゲルマニウム】

30,000円

②神葉(SHINYO)【日本山人参】
　【健康診断の数値が気になる方へ】

指定なし

⑧ゲルマニウムホワイト【粒】
【手軽にアサイゲルマニウム】

11,000円

税別価格 個数

〒

①ベストトリム for kids
　【アトピー防ぐ特許番号特許第4010062
号】

14,800円

9,600円

お電話番号　　   (　　　　　　)   　  　　FAXと電話番号同一 　・　　FAX番号　　　 　　　(          )

 ※　送料・消費税も含めた合計金額のご連絡をAX番号致しますので、電話番号が同一であれば○か記入願います。

最短日指定なし

⑥秋花ウコン 粉
　【国産100%ウコン原料粉末】

1,500円
⑬ ゲルマニウムホワイトウォーター
 【500ml×25本】

FAX 注文時のご注意点
　①　ご注文合計金額１０，０００円≪税別≫以上で送料無料。 ご注文合計金額１０，０００円以下は、全国送料一律５００円≪税別≫です。

　②　商品の即時発送は、商品代引(着払い)のご利用となります。　※営業日の15時までとなります。

　④　FAXご注文後、在庫等確認後、ご注文内容（ご入金頂く金額）送料・消費税を合計した金額をFAXでお知らせさせて頂きます。

⑤春花ウコン 粉
　【国産100%キュウオウ原料粉末】

1,500円
⑫ ゲルマニウムホワイトウォーター

 【2L×8本】

お支払い方法
（代引きか振込をお選び下さい）

 □　商品代引
　　(着払い)
　※別途手数料324円

　　商品と引換にお金を運送会社にお支払頂きます。

 □　銀行振込
　【ゆうちょ銀行へ】

　 月　 日振込予定

※弊社で、ご入金の
確認が取れた後に
商品発送致します。

　　<ゆうちょ銀行からお振込頂く場合>

　　　　１７４４０－６０９７６８４１
　　　　　　　　　 　【振込先口座名】 カ)リュウキュウ
　　<他銀行より、ゆうちょ銀行へお振込頂く場合>

　　　　店名 七四八　店番　７４８　普通口座　６０９７６８４
　　　　　　　　　　 【振込先口座名】 カブシキガイシャリュウキュウ
                           ※恐れいりますが、振込手数料はお客様で、ご負担下さいますようお願いいたします。

　　　　　　月　　　　　　日　　　　　曜日 希望